ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CNXD              Quảng Ngãi, ngày  01  tháng 7 năm 2019

V/v cung cấp số liệu về tình

hình quản lý quy hoạch,

khai thác quỹ đất đô thị

dành cho công trình phúc lợi

phục vụ cộng đồng theo

Nghị quyết phiên họp Chính

phủ thường kỳ số 30/NQ-CP

của Chính phủ

Kính gửi: Sở Xây dựng

Bộ Xây dựng có Công văn số 1490/BXD-QHKT ngày 26/6/2019 về việc

xin cung cấp số liệu về tình hình quản lý quy hoạch, khai thác quỹ đất đô thị

dành cho công trình phúc lợi phục vụ cộng đồng theo Nghị quyết phiên họp

Chính phủ thường kỳ số 30/NQ-CP của Chính phủ (bản chụp kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh giao Sở Xây dựng thực hiện đề nghị của Bộ Xây dựng tại

Công văn nêu trên./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan07

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-07-01T08:52:52+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-01T09:54:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-01T09:54:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-01T09:54:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T09:14:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!